
  

Sprawę prowadzi: Łukasz Specjał, tel.:52 360 53 91 , e-mail: lukasz.specjal@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo, ul. Parkowa 4A, 86-031 Osielsko, www.zoledowo.torun.lasy.gov.pl
tel.: +48 52 360-53-70, fax: +48 52 360-53-80, e-mail: zoledowo@torun.lasy.gov.pl
BGŻ SA Oddz. Bydgoszcz 30 2030 0045 1110 0000 0047 6320 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Żołędowo

Żołędowo, dnia 21.11.2022
Zn.spr.: ZG.270.73.2022

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT
przeprowadzonej w dniu 21.11.2022 r. o godz. 9:30

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej „PZP”)   pod nazwą: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa 
Żołędowo w roku 2023” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  PZP Zamawiający – Skarb Państwa 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Żołędowo 
przedstawia informację z otwarcia ofert:

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Na Pakiet nr 01:

1. Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo, 
za cenę 764 195,06 zł;

2. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Musolf, Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo, 
za cenę 693 778,66 zł;

Na Pakiet nr 02:

1. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SKOBAL Piotr Skocz, ul. Orla 17, 85-158 
Bydgoszcz,
za cenę 599 774,27 zł;

2. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Musolf, Lubiewice 41, 89-526 Lubiewo, 
za cenę 615 216,45 zł;

3. Zakład Usługowo – Handlowy MIREX Mirosław Górka, Jędrzejewo 2, 86-141 
Lniano,
za cenę 587 802,35 zł;

4. Glamowscy Spółka Jawna, ul. Głowna 41, 86-021 Maksymilianowo, 
za cenę 607 534,38 zł;



-2-

Na Pakiet nr 03:

1. Glamowscy Spółka Jawna, ul. Głowna 41, 86-021 Maksymilianowo, 
za cenę 752 367,82 zł;

Na Pakiet nr 04:

1. Konsorcjum firm:
- LAS-POL Usługi Leśne Reginald Hartwich, ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno,
- Usługi Leśne Katarzyna Hartwich, ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno,
za cenę: 511 339,11 zł;

Na Pakiet nr 05:

1. Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo, 
za cenę 673 343,73 zł;

2. Glamowscy Spółka Jawna, ul. Głowna 41, 86-021 Maksymilianowo, 
za cenę 546 618,22 zł;

3. Zakład Usługowo – Handlowy MIREX Mirosław Górka, Jędrzejewo 2, 86-141 
Lniano,
za cenę 592 721,75 zł;

4. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Nitka, Klonowo 90, 89-526 Lubiewo,
za cenę: 665 271,72 zł;

Na Pakiet nr 06:

1. Konsorcjum firm:
- LAS-POL Usługi Leśne Reginald Hartwich, ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno,
- Usługi Leśne Katarzyna Hartwich, ul. Kasztanowa 1, 86-011 Wtelno,
za cenę: 986 971,46 zł;

Na Pakiet nr 07:

1. Glamowscy Spółka Jawna, ul. Głowna 41, 86-021 Maksymilianowo, 
za cenę 560 854,24 zł;

Na Pakiet nr 08:

1. Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo, 
za cenę 1 063 938,28 zł;

2. Konsorcjum Jemioła: 



-3-

- Firma Usług Leśnych Wielobranżowych JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski, 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin,
- JANLAS Firma Usług Leśnych Jan Kwaśniewski, Samoklęski Małe 6, 89-200 
Szubin,
- Usługi Leśne Karol Hapka, Rozwarzyn 37, 89-100 Nakło nad Notecią,
za cenę 1 121 828,23 zł;

Na Pakiet nr 09:

1. Usługi Leśne Rafał Hartwich, Buszkowo 75/2, 86-010 Koronowo, 
za cenę 496 315,88 zł;

2. Zakład Usługowo – Handlowy MIREX Mirosław Górka, Jędrzejewo 2, 86-141 
Lniano,
za cenę 512 790,06 zł;

3. Zakład Usług Leśnych Kazimierz Nitka, Klonowo 90, 89-526 Lubiewo,
za cenę: 548 271,57 zł;

4. Konsorcjum Forest:
- Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Bio-Zbyt Zbigniew Ciszek, ul. Lipowa 
18, 78-425 Biały Bór,
- Przedsiębiorstwo Usług Leśnych Forest Sp. z o. o., ul. Leśna 4a, 77-330 
Czarne,
za cenę: 529 338,48 zł;

Na Pakiet nr 11:

1. Usługi Leśne Marlena Konarska, Osówiec ul. Starowiejska 33, 86-014 Sicienko,
za cenę: 767 826,99 zł;

Na Pakiet nr HARW:

1. Mirosław Korabik Handel i Usługi, Zalesie 19, 89-511 Cekcyn,
za cenę 688 564,80 zł;

2. Konsorcjum Jemioła: 
- Firma Usług Leśnych Wielobranżowych JACK-TRANS Jacek Kwaśniewski, 
Samoklęski Małe 6, 89-200 Szubin,
- JANLAS Firma Usług Leśnych Jan Kwaśniewski, Samoklęski Małe 6, 89-200 
Szubin,
za cenę: 833 605,56 zł;

3. Zakład Ogólnobudowlany i Usługi Lesne Rutkowski Andrzej, Rodzone 13, 87-
404 Radomin,
za cenę 768 518,25 zł;



-4-

4. Konsorcjum firm: 
- „Usługi Leśne” s. c. Pliszka Zygmunt Jasnoch Grzegorz, Pruskie 33, 86-150 
Osie,
- Zakład Usług Leśnych „DRWAL” Mateusz Niklasz, Zdroje 62, 89-505 Małe 
Gacno,
za cenę: 661 249,01 zł.

Z poważaniem
Anna Radowska
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/


		2022-11-21T11:21:33+0000
	Anna Radowska




